
Af cand. phil. Steen Ole Rasmussen d.18/12 2016 og 18/01 2026 

Politisk korrekst sprogbrug 
Falsk autoritet 

Om Trumps Waterloo i Jantes eget land 

 
  
Blegansigternes negerdebat har altid krænket især den sorte mands 
intellekt. I sidste ende er vi dog alle fra Afrika, dvs. sorte indeni og 
lige sårbare. (Michael Strunge) 
  
Kun kvinden står tilbage som vor tids neger (John Lennon) - Hun 
flytter ikke ind som den første i det hvide hus efter den første mand 
som også var sort udenpå. 
  
Klassens sorte får er Trump - kulminationen på den amerikanske 
drøm - afslutningen på den sidste store fortælling. 
  
Naturen er udemokratisk som republikanernes præsident. 
  
Spørgsmålet om menneskeskabt global opvarmning er det 
nærmeste, vi kommer noget, som ifølge Trump kan afgøres 
demokratisk. 
  
Hvad der ikke findes for ham og hans tilhængeres fattige forstand, det 
findes slet ikke. 
  
Pia Kjærsgaards oprindelige amerikanere var der heller ikke - de 
ankom med Columbus (”Der var sådan set ikke nogen, før vi kom.” 
Folketingets formand år 2016) 
  
På vores side af Atlanten har Socialkammeraterne let ved at 
oversætte ”neger” forkert på vegne af Espersen, der er dum nok til at 
blive så flov over det, at han ikke tør møde Obama. 
 
Her hos os står intellektet ikke i vejen for noget som helst. 
  
I USA står alt i kontrasternes klare skær. 
  
Obama og Clinton er negere - Trump er ikke bare sårende for 
intellekt, men så decideret farlig for livet på jorden. 
  

https://www.google.dk/#q=agurketid
https://www.youtube.com/results?search_query=den+store+fort%C3%A6lling+det+moderne
https://www.youtube.com/watch?v=dIhqQSG_m2A


Det meste risikerer at gå under for markedet, demokratiet, 
middelmådigheden. 
  
God was only joking, when she made the man. 
 
Jeg bedragede dig ikke, min fine ven, jeg bedrog dig! (sagde sproget 
performativt selvbekræftende og med sin iboende censur (begrebets 
hypnotisering og sin falske autoritet)) 
  
  
  
  
  
 

https://arbejdsforskning.dk/pdf/art-502.pdf
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